



CCCH Holding ApS

Løvsangervej 90
4000 Roskilde
CVR-nr. 36969547

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2020

Jens Christian Havnhøj Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CCCH Holding ApS

Løvsangervej 90

4000 Roskilde

CVR-nr.: 36969547

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Jens Christian Havnhøj Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 69 t.kr. mod et overskud på 117 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet er som resten af samfundet naturligvis påvirket af Covid-19. Det er i skrivende stund forbundet med stor usikkerhed at skønne over den økonomiske effekt af ovennævnte situation, men vi forventer en væsentlig reduktion i resultatet for 2020 målt i forhold til året før. Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(10.000)	(6.250)
Personaleomkostninger	2	(40.482)	0
Driftsresultat		(50.482)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		131.155	135.760
Andre finansielle indtægter	3	1.662	3.420
Andre finansielle omkostninger		(13.292)	(15.541)
Årets resultat		69.043	117.389
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		69.043	117.389
Resultatdisponering		69.043	117.389

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		622.605	542.900
Finansielle aktiver	4	622.605	542.900
Anlægsaktiver		622.605	542.900
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	42.566
Tilgodehavender		0	42.566
Omsætningsaktiver		0	42.566
Aktiver		622.605	585.466

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		426.605	346.900
Overført overskud eller underskud		(33.558)	(22.896)
Egenkapital		443.047	374.004
Bankgæld		152.565	205.213
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		19.376	0
Anden gæld		7.617	6.249
Kortfristede gældsforpligtelser		179.558	211.462
Gældsforpligtelser		179.558	211.462
Passiver		622.605	585.466
Begivenheder efter balancedagen	1		
Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	346.900	(22.896)	374.004
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(51.450)	51.450	0
Årets resultat	0	131.155	(62.112)	69.043
Egenkapital ultimo	50.000	426.605	(33.558)	443.047

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Selskabet er som resten af samfundet naturligvis påvirket af Covid-19. Det er i skrivende stund forbundet med stor usikkerhed at skønne over den økonomiske effekt af ovennævnte situation, men vi forventer en væsentlig reduktion i resultatet for 2020 målt i forhold til året før. Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	40.482	0
	40.482	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

3 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Renteindtægter i øvrigt	1.662	3.420
	1.662	3.420

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	196.000
Kostpris ultimo	196.000
Opskrivninger primo	346.900
Andel af årets resultat	131.155
Udbytte	(51.450)
Opskrivninger ultimo	426.605
Regnskabsmæssig værdi ultimo	622.605

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Scandiwear ApS	Hvidovre	ApS	49	1.270.625	267.664

5 Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret

Selskabet havde 40 t.kr. tilgode hos ledelsen sidste år, som blev forrentet med nationalbankens udlånsrente + 2% + 8%, hvorefter lånet maksimalt har udgjort 43 t.kr. i 2019. Lånet er indfriet i indeværende regnskabsår ved udlodning af fordring af løn til ledelsen.
